
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5677 – Poz. 1200

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku 
ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 
1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzają-
ce ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1241) rada Miejska w Mikstacie uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów bu-
dżetu miasta i gminy na 2010 rok w wysokości 
13.885.876,00 zł

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 13.860.876,00 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 25.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.041.127,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków bu-

dżetu miasta i gminy na 2010 rok w wysokości 
18.990.424,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 12.595.804,00 

zł
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.394.620,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wy-
sokości 2.041.127,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do uchwały.

3. Określa się na lata 2010-2013 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 5 do uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 5.104.548,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym.

§4. 1 Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 5.771.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do uchwały.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów w wysokości 666.452,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6 do uchwały.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu miasta i gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 289.500,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 385.500,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków dla 

zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Mikstacie

1) Przychody – 1.800.000,00 zł
2) Wydatki – 1.800.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały
§7. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości – 10.000,00 zł
2) wydatki w wysokości – 35.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 5.921.000,00 
zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu kwotę 150.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
miasta i gminy kwotę 5.104.548,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów kwotę 
634.452,00 zł.

§9. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy do wysokości 32.000,00 
zł

§10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych

w załączniku Nr 5 do uchwały,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 150.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-

1200

UCHWAŁA Nr XXXI/162/2009 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Miasta i Gminy Mikstat na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5678 – Poz. 1200

ragrafami i rozdziałami w ramach działu w tym wy-
datków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od 
wynagrodzeń wynikających ze stosunku pracy.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

5) udzielania zaliczek pracownikom na realizację 
wydatków bieżących w jednostce do wysokości 
trzykrotnego wynagrodzenia danego pracownika z 
terminem rozliczenia w ciągu 7 dni.

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych miasta i gminy Mikstat do udzie-
lania zaliczek pracownikom na wydatki bieżące do 
wysokości trzykrotnego wynagrodzenia danego pra-
cownika z terminem rozliczenia w ciągu 7 dni.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000,00 zł przeznacza się:

1) na realizację programu rozwiązywania proble-
mów alkoholowych w kwocie 76.000,00 zł

2) na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000,00 zł,

3) na zadania w zakresie przeciwdziałania przemo-
cy w rodzinie 3.000,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości – 50.000,00 zł
2) celowe w wysokości – 94.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie - 25.000,00 zł,
b) na odprawy emerytalne w kwocie – 69.000,00 

zł
§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Mikstat.
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązująca od stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskie

(-) Tomasz Maciejewski

 

 3 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w tym wydatków na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń wynikających ze stosunku pracy. 
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 
5) udzielania zaliczek pracownikom na realizację wydatków bieżących w jednostce do wysokości trzykrotnego wynagrodzenia 
danego pracownika z terminem rozliczenia w ciągu 7 dni. 
6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych miasta i gminy Mikstat do udzielania zaliczek pracownikom 
na wydatki bieżące do wysokości trzykrotnego wynagrodzenia danego pracownika z terminem rozliczenia w ciągu 7 dni. 
§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł przeznacza się: 
1) na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 76.000,00 zł 
2) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.000,00 zł, 
3) na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00 zł. 
§13. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości – 50.000,00 zł 
2) celowe w wysokości – 94.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 25.000,00 zł, 
b) na odprawy emerytalne w kwocie – 69.000,00 zł 
§14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskie 
(-) Tomasz Maciejewski 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/162/09 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

Treść Rozdz. § Plan dochodów 
2010 

Dział 010- Rolnictwo i Łowiectwo   2.600,00 
Pozostała działalność 01095  2.600,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jedn. sam. terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 0750 2.500,00 

Wpływy z usług  0830 100,00 
Dział 020- Leśnictwo   25.000,00 
Gospodarka leśna 02001  25.000,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0870 25.000,00 
Dział 700 - Gospodarka Mieszkaniowa   143.138,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  143.138,00 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości w tym: 

 0470 6.638,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jedn. sam. terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 0750 124.500,00 

Wpływy z usług  0830 12.000,00 
Dział 750 - Administracja Publiczna   57.800,00 
Urzędy wojewódzkie 75011  56.600,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących w zakresie administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami 

 2010 56.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5679 –

 

 4 

Urzędy gmin 75023  1.200,00 
Wpływy z usług  0830 1.200,00 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państw. Kontroli i 
ochrony prawa i sądownictwa 

  1.027,00 

Urzędy naczelnych organizacji władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 

75101  1.027,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących w zakresie administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami 

 2010 1.027,00 

Dział 756 - Dochody od osób Prawnych od osób fizycznych i od 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

  3.986.595,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601  3.000,00 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych 
w formie karty podatkowej 

 0350 3.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

75615  862.835,00 

Podatek od nieruchomości  0310 813.817,00 
Podatek rolny  0320 4.517,00 
Podatek leśny  0330 36.567,00 
Podatek od środków transportu  0340 6.934,00 
Podatek od czynności cywilno prawnych  0500 1.000,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

75616  923.213,00 

Podatek od nieruchomości  0310 608.306,00 
Podatek rolny  0320 81.227,00 
Podatek leśny  0330 6.984,00 
Podatek od środków transportu  0340 133.696,00 
Podatek od spadku i darowizn  0360 10.000,00 
Wpływy z opłaty targowej  0430 23.000,00 
Podatek od czynności cywilno prawnych  0500 60.000,00 
Wpływy z innych opłat stanowiąc. doch. j.s.t. na podstawie ustaw 75618  110.780,00 
Wpływy z opłaty skarbowej  0410 17.000,00 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  0460 6.000,00 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  0480 80.000,00 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych ustaw 

 0490 7.000,00 

Wpływy z różnych opłat (adiacencka)  0690 780,00 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 75621  2.086.767,00 
Podatek dochodowy od osób fizycznych  0010 2.066.767,00 
Podatek dochodowy od osób prawnych  0020 20.000,00 
Dział 758 - Różne Rozliczenia   7.365.737,00 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

75801  4.551.875,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 4.551.875,00 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 75807  2.703.445,00 
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 2.703.445,00 
Różne rozliczenia finansowe 75814  15.000,00 
Pozostałe odsetki  0920 15.000,00 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 75831  95.417,00 
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 95.417,00 
Dział 801 - Oświata i Wychowanie   210.008,00 
Przedszkola 80104  110.212,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jedn. sam. terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 0750 2.912,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5680 –

 

 5 

Wpływy z usług  0830 107.300,00 
Stołówki szkolne 80148  95.496,00 
Wpływy z usług  0830 95.496,00 
Pozostała działalność 80195  4.300,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jedn. sam. terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

 0750 4.300,00 

Dział 852 - Pomoc Społeczna   2.093.971,00 
Domy pomocy społecznej 85202  6.000,00 
Wpływy z usług  0830 6.000,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

85212  1.992.800,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

 2360 11.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami 

 2010 1.981.800,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

85213  5.177,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących w zakresie administracji rządowej zleconych gminom 
ustawami 

 2010 1.700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 2030 3.477,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

85214  17.536,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 2030 17.536,00 

Zasiłki stałe 85216  36.600,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 2030 36.600,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  33.858,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 2030 33.858,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  2.000,00 
Wpływy z usług  0830 2.000,00 
OGÓŁEM   13.885.876,00 

 
Załącznik Nr 2 

Do uchwały Nr XXXI/162/09 
Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

Treść Rozdz. § Plan wydatków 
2010 

Dział 010 - Rolnictwo i Łowiectwo   3.745.500,00 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010  3.740.000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 3.740.000,00 
w tym: budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji ogólnospławnej 
w Kaliszkowicach Ołobockich 

  3.740.000,00 

Izby Rolnicze 01030  2.500,00 
Wpłaty gmin na rzecz Izb Roln. w wys.2%uzyskanych wpł. z pod.  2850 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5681 –

 

 6 

rolnego 
Pozostała działalność 01095  3.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 2.000,00 
Dział 020 - Leśnictwo   10.000,00 
Gospodarka leśna 02001  10.000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 
Dział 600 - Transport i Łączność   1.526.236,00 
Drogi publiczne powiatowe 60014  25.000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 6300 25.000,00 

Drogi publiczne gminne 60016  1.501.236,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 69.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 50.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 104.236,00 
Różne opłaty i składki  4430 2.000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1.275.000,00 
w tym:    
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przedbowrów   760.000,00 
modernizacja ulicy Młyńskiej w Mikstacie   60.000,00 
modernizacja ulicy Kwiatowej w Mikstacie   30.000,00 
przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komorów (Pustkowie)   150.000,00 
przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mikstat Pustkowie   150.000,00 
przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaliszkowice 
Ołobockie 

  125.000,00 

Dział 700 - Gospodarka Mieszkaniowa   143.600,00 
Gospod. grunt.i nieruchom. 70005  143.600,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.200,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 26.000,00 
Zakup energii  4260 35.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 28.400,00 
Zakup usług pozostałych  4300 40.000,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 1.500,00 

Różne opłaty i składki  4430 2.000,00 
Wydatki na zakupy inwestyc. jednostek budżetowych  6060 9.500,00 
Dział 710 - Działalność Usługowa   192.000,00 
Plany zagospodar. przestrz. 71004  182.000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 82.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 100.000,00 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 71014  10.000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.000,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300 8.000,00 
Różne opłaty i składki  4430 500,00 
Dział 750 - Administracja Publiczna   1.807.176,00 
w tym: wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

  56.600,00 

Urzędy Wojewódzkie 75011  97.220,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 300,00 
Wynagr. osobowe pracowników  4010 66.060,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 5.180,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 10.820,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5682 –

 

 7 

Składki na Fundusz Pracy  4120 1.680,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 4.900,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 100,00 
Zakup usług pozostałych  4300 1.900,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 4360 520,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 1.300,00 
Różne opłaty i składki  4430 300,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 1.560,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 600,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 1.000,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 1.000,00 
Rady Gmin 75022  87.480,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 75.700,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 4.750,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.280,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 500,00 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 1.670,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 1.580,00 
Urzędy Gmin 75023  1.555.446,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 5.800,00 
Wynagr. osobowe pracowników  4010 870.791,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 68.576,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 140.500,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 23.127,00 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 4140 21.218,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 50.268,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 38.200,00 
Zakup energii  4260 67.100,00 
Zakup usług remontowych  4270 55.000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 1.200,00 
Zakup usług pozostałych  4300 59.000,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 8.200,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 4360 12.900,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 6.000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 18.700,00 
Podróże służbowe zagraniczne  4420 1.000,00 
Różne opłaty i składki  4430 15.000,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 28.250,00 
Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 500,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 12.000,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 5.200,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 27.596,00 
Wydatki na zakupy inwestyc. jednostek budżetowych  6060 19.320,00 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075  31.730,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 21.730,00 
Pozostała działalność 75095  35.300,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 25.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5683 –

 

 8 

Zakup mater. i wyposażenia  4210 6.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 
Dział 751 - Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państw. Kontr. i 
Ochrony Prawa oraz Sądown. 

  1.027,00 

w tym. wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom ustawami 

  1.027,00 

Urzędy nacz. org. władzy państw. kontroli i ochrony prawa 75101  1.027,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 150,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 40,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 837,00 
Dział 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa   372.510,00 
Ochotnicze Straże Pożarne 75412  372.510,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 11.700,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 700,00 
Składka na fundusz pracy  4120 230,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8.280,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 13.300,00 
Zakup energii  4260 9.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 7.800,00 
Zakup usług pozostałych  4300 8.900,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 1.800,00 

Różne opłaty i składki  4430 5.000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 6230 305.800,00 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

  26.000,00 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 75647  26.000,00 
Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne  4100 15.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.700,00 
Zakup usług pozostałych  4300 5.300,00 
Różne opłaty i składki  4430 600,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 100,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 1.700,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 1.000,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 600,00 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego   155.415,00 
Obsługa pap. wart. kredytów i pożyczek jedn. sam. teryt. 75702  155.415,00 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

 8110 155.415,00 

Dział 758 - Różne rozliczenia   156.000,00 
Różne rozliczenia finansowe 75814  12.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 12.000,00 
Rezerwy ogólne i celowe 75818  144.000,00 
Rezerwy  4810 144.000,00 
Dział 801 - Oświata i Wychowanie   5.941.032,00 
Szkoły Podstawowe 80101  3.031.565,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 156.460,00 
Wynagr. osobowe pracowników  4010 1.893.320,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 142.078,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 324.931,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 50.252,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 8.930,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5684 –

 

 9 

Zakup mater. i wyposażenia  4210 55.760,00 
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  4240 4.250,00 
Zakup energii  4260 175.150,00 
Zakup usług remontowych  4270 10.375,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 2.150,00 
Zakup usług pozostałych  4300 54.210,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 2.770,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 7.660,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 3.810,00 
Różne opłaty i składki  4430 6.870,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 123.284,00 
Podatek od nieruchomości  4480 80,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 505,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 3.720,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 5.000,00 
Oddziały przedszkolne w szkole podstawowej 80103  155.125,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 10.348,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 106.214,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 8.128,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 18.781,00 
Składka na fundusz pracy  4120 3.048,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 8.606,00 
Przedszkola 80104  749.611,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 23.562,00 
Wynagrodzenia osobowe pracown.  4010 402.482,00 
Dodatk. wynagrodz. roczne  4040 28.872,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 67.998,00 
Składki na fundusz pracy  4120 11.033,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 700,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 17.000,00 
Zakup środków żywności  4220 55.000,00 
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  4240 5.500,00 
Zakup energii  4260 56.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 45.000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 1.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 6.600,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 660,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 1.700,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 400,00 
Różne opłaty i składki  4430 500,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 23.804,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 500,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 400,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 900,00 
Gimnazja 80110  1.517.426,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 73.800,00 
Wynagrodz. osobowe pracowników  4010 967.787,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 71.702,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 165.435,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 26.842,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 4.250,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5685 –

 

 10 

Zakup mater. i wyposażenia  4210 30.400,00 
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  4240 4.550,00 
Zakup energii  4260 65.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 5.030,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 2.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 23.940,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 1.520,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 4370 3.240,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 2.300,00 
Różne opłaty i składki  4430 2.230,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 60.430,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 510,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 2.220,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 4.240,00 
Dowożenie uczniów do szkół 80113  226.130,00 
Zakup usług pozostałych  4300 226.130,00 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 80146  29.070,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.300,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.983,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 15.187,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 8.600,00 

Stołówki szkolne 80148  192.974,00 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 1.000,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 61.168,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 4.919,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 9.979,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 1.148,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 7.000,00 
Zakup środków żywności  4220 93.840,00 
Zakup energii  4260 3.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 4.000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 200,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 100,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 3.120,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 500,00 

Pozostała działalność 80195  39.131,00 
Zakup usług pozostałych  4300 5.000,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 34.131,00 
Dział 851 - Ochrona zdrowia   95.000,00 
Szpitale ogólne 85111  18.000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 6300 18.000,00 

Zwalczanie narkomanii 85153  1.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  76.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 2820 20.000,00 

Składki na ubezp. społeczne  4110 3.750,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 610,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 28.950,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5686 –

 

 11 

Zakup mater. i wyposażenia  4210 3.600,00 
Zakup energii  4260 13.600,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 100,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.190,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 500,00 
Różne opłaty i składki  4430 100,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 1.500,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 100,00 
Dział 852 - Pomoc Społeczna   2.565.453,00 
W tym: wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom ustawami 

  1.983.500,00 

Domy Pomocy Społecznej 85202  85.000,00 
Zakup usług przez j.s.t. od innych jst  4330 85.000,00 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85205  3.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212  1.981.800,00 

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 80,00 
Świadczenia społeczne  3110 1.916.078,00 
Wynagrodzenia osobowe pracown.  4010 40.565,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 2.579,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 14.873,00 
Składka na fundusz pracy  4120 1.057,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 358,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 90,00 
Zakup usług pozostałych  4300 3.600,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 200,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 1.820,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 500,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

85213  5.177,00 

Składki na ubezp. zdrowotne  4130 5.177,00 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

85214  117.536,00 

Świadczenia społeczne  3110 117.536,00 
Dodatki mieszkaniowe 85215  30.000,00 
Świadczenia społeczne  3110 30.000,00 
Zasiłki stałe 85216  36.600,00 
Świadczenia społeczne  3110 36.600,00 
Ośrodki pomocy społecznej 85219  258.940,00 
w tym: wydatki na realizację zadań własnych bieżących gmin 
finansowane dochodami z budżetu państwa 

   

Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 1.450,00 
Wynagrodz. osobowe pracowników  4010 150.113,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 10.489,00 
Składki na ubezpiecz. społecz.  4110 25.584,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 3.935,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 3.600,00 
Zakup energii  4260 9.000,00 
Zakup usług remontowych  4270 800,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 180,00 
Zakup usług pozostałych  4300 27.000,00 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 820,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  4370 4.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5687 –

 

 12 

stacjonarnej 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe  4400 3.050,00 
Podróże służbowe krajowe  4410 4.800,00 
Różne opłaty i składki  4430 500,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 5.719,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 2.500,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

 4740 1.200,00 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 3.400,00 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228  6.400,00 
Zakup usług pozostałych  4300 6.400,00 
Pozostała działalność 85295  41.000,00 
Świadczenia społeczne  3110 41.000,00 
Dział 854 - Edukacja opieka wychowawcza   327.975,00 
Świetlice szkolne 85401  325.746,00 
Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3020 20.701,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 225.642,00 
Dodatkowe wynagr. roczne  4040 16.130,00 
Składki na ubezp. społeczne  4110 39.337,00 
Składki na Fundusz Pracy  4120 6.383,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 910,00 
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  4240 510,00 
Odpisy na Zakł. Fundusz świadczeń Socjalnych  4440 15.123,00 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  4750 1.010,00 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 85446  2.229,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 4700 688,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 1.541,00 
Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska   659.000,00 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  68.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 68.000,00 
Gospodarka odpadami 90002  85.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 85.000,00 
Oczyszczanie miast i wsi 90003  82.000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 77.000,00 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  58.000,00 
Zakup mater. i wyposażenia  4210 6.000,00 
Zakup energii  4260 2.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 8.000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 42.000,00 
w tym: wykonanie nawodnienia zieleni na rynku w Mikstacie   42.000,00 
Schroniska dla zwierząt 90013  8.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 8.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  358.000,00 
Zakup energii  4260 200.000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 158.000,00 
Dział 921 - Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego   246.500,00 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  184.500,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

 2480 184.500,00 

Biblioteki 92116  62.000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

 2480 62.000,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   1.020.000,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605  1.020.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 Poz. 1200– 5688 –

 

 13 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 2820 60.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 960.000,00 
w tym: budowa obiektu pn. „Moje boisko - Orlik 2012”   960.000,00 
Razem:   18.990.424,00 

 



Poz. 1200
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5689 –

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
3
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
1
6
2
/0

9
 

R
ad

y 
m

ie
js

ki
ej

 w
 M

ik
st

ac
ie

 
z 

dn
ia

 1
5
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

D
O

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
Z
W

IĄ
Z
A

N
E 

Z
 R

EA
LI

Z
A

C
JĄ

 Z
A

D
A

Ń
 Z

 Z
A

K
R
ES

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
EJ

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
  

O
D

R
ĘB

N
Y

M
I 
U

S
T
A

W
A

M
I 
N

A
 2

0
1
0
 

 
z 

te
go

: 
w

 t
ym

: 
D

zi
ał

 
R
oz

dz
. 

§
*
 

D
ot

ac
je

 
og

ół
em

 

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

 
(6

+
1
0
) 

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
po

ch
od

ne
 o

d 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

7
5
0
 

7
5
0
1
1
 

2
0
1
0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

7
5
0
 

7
5
0
1
1
 

4
0
1
0
 

 
5
6
.6

0
0
,0

0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

 
 

 
R
az

em
 7

5
0
: 

 
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

5
6
.6

0
0
,0

0
 

 
 

 
7
5
1
 

7
5
1
0
1
 

2
0
1
0
 

1
.0

2
7
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

7
5
1
 

7
5
1
0
1
 

4
1
1
0
 

 
1
5
0
,0

0
 

1
5
0
,0

0
 

 
1
5
0
,0

0
 

 
 

7
5
1
 

7
5
1
0
1
 

4
1
2
0
 

 
4
0
,0

0
 

4
0
,0

0
 

 
4
0
,0

0
 

 
 

7
5
1
 

7
5
1
0
1
 

4
1
7
0
 

 
8
3
7
,0

0
 

8
3
7
,0

0
 

8
3
7
,0

0
 

 
 

 
R
az

em
 :

7
5
1
 

 
 

1
.0

2
7
,0

0
 

1
.0

2
7
,0

0
 

1
.0

2
7
,0

0
 

8
3
7
,0

0
 

1
9
0
,0

0
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

2
0
1
0
 

1
.9

8
1
.8

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

3
0
2
0
 

 
8
0
,0

0
 

8
0
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

3
1
1
0
 

 
1
.9

1
6
.0

7
8
,0

0
 

1
.9

1
6
.0

7
8
,0

0
 

 
 

1
.9

1
6
.0

7
8
,0

0
 

 
8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
0
1
0
 

 
4
0
.5

6
5
,0

0
 

4
0
.5

6
5
,0

0
 

4
0
.5

6
5
,0

0
 

 
 

 
8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
0
4
0
 

 
2
.5

7
9
,0

0
 

2
.5

7
9
,0

0
 

2
.5

7
9
,0

0
 

 
 

 
8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
1
1
0
 

 
1
4
.8

7
3
,0

0
 

1
4
.8

7
3
,0

0
 

 
1
4
.8

7
3
,0

0
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
1
2
0
 

 
1
.0

5
7
,0

0
 

1
.0

5
7
,0

0
 

 
1
.0

5
7
,0

0
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
2
1
0
 

 
3
5
8
,0

0
 

3
5
8
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
2
8
0
 

 
9
0
,0

0
 

9
0
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
3
0
0
 

 
3
.6

0
0
,0

0
 

3
.6

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
4
1
0
 

 
2
0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
4
4
0
 

 
1
.8

2
0
,0

0
 

1
.8

2
0
,0

0
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
2
 

4
7
0
0
 

 
5
0
0
,0

0
 

5
0
0
,0

0
 

 
 

 
 

R
az

em
:8

5
2
1
2
 

 
 

1
.9

8
1
.8

0
0
,0

0
 

1
.9

8
1
.8

0
0
,0

0
 

1
.9

8
1
.8

0
0
,0

0
 

4
3
.1

4
4
,0

0
 

1
5
.9

3
0
,0

0
 

1
.9

1
6
.0

7
8
,0

0
 

 
8
5
2
 

8
5
2
1
3
 

2
0
1
0
 

1
.7

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

 
 

8
5
2
 

8
5
2
1
3
 

4
1
3
0
 

 
1
.7

0
0
,0

0
 

1
.7

0
0
,0

0
 

 
 

1
.7

0
0
,0

0
 

 
R
az

em
:8

5
2
1
3
 

 
 

1
.7

0
0
,0

0
 

1
.7

0
0
,0

0
 

1
.7

0
0
,0

0
 

 
 

1
.7

0
0
,0

0
 

 
R
az

em
 :

8
5
2
 

 
 

1
.9

8
3
.5

0
0
,0

0
 

1
.9

8
3
.5

0
0
,0

0
 

1
.9

8
3
.5

0
0
,0

0
 

4
3
.1

4
4
,0

0
 

1
5
.9

3
0
,0

0
 

1
.9

1
7
.7

7
8
,0

0
 

 
O

G
Ó

ŁE
M

:2
.0

4
1
.1

2
7
,0

0
 z

ł 
2
.0

4
1
.1

2
7
,0

0
 

2
.0

4
1
.1

2
7
,0

0
 

1
0
0
.5

8
1
,0

0
 

1
6
.1

2
0
,0

0
 

1
.9

1
7
.7

7
8
,0

0
 

 
 

 
(*

ko
l. 

3
 d

o 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 f
ak

ul
ta

ty
w

ne
go

) 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5690 – Poz. 1200

 

 15 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/162/09 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2010 

 

Lp. Nazwa zadania 
Planowane 

nakłady w roku 
2010 

1. Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji ogólnospławnej w 
Kaliszkowicach Ołobockich 

3.740.000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przedborów 760.000,00 
3. Modernizacja ulicy Młyńskiej w Mikstacie 60.000,00 
4. Modernizacja ulicy Kwiatowej w Mikstacie 30.000,00 
5. Wykup gruntu pod ujęcie wody w Kaliszkowicach Ołobockich 9.500,00 
6. Zakupy inwestycyjne (sprzęt komputerowy z oprogramowaniem UMiG) 19.320,00 

Dofinansowanie kosztów zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego 
dla OSP w Mikstacie 

 7. 

- dotacja celowa 305.800,00 
8 Dofinansowanie przystosowania pomieszczeń w Szpitalu Powiatowym 

w Ostrzeszowie na pracownię tomografii komputerowej – dotacja 
celowa 

18.000,00 

9. Wykonanie nawodnienia zieleni na Rynku w Mikstacie 42.000,00 
10. Budowa obiektu pn. „Moje boisko – Orlik 2012”.* 960.000,00* 
11. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komorów (Pustkowie) 150.000,00 
12. Budowa chodnika przy drodze powiatowej 5574 w miejscowości 

Komorów 
25.000,00 

13. Przebudowa drogi gminnej w Miejscowości Mikstat Pustkowie 150.000,00 
14. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaliszkowice Ołobockie 125.000,00 

 RAZEM: 6.394.620,00 
 
   * realizacja zadania po otrzymaniu dofinansowania 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5691 – Poz. 1200

  
16

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
1
6
2
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 M

ik
st

ac
ie

 
z 

dn
ia

 1
5
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
3
 

 
2
0
1
0
-2

0
1
3
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
za

da
ni

e 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

1
 

B
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 i 

ka
na

liz
ac

ji 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 ż

yc
ia

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

or
az

 s
pe

łn
ie

ni
e 

w
ym

og
ów

 w
 

za
kr

es
ie

 o
ch

ro
ny

 
śr

od
ow

is
ka

 

U
rz

ąd
 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 

od
 2

0
0
7

 
ro

ku
 d

o 
2
0
1
3
 r

ok
u 

1
2
.3

1
1
.4

0
0
,0

0
 

3
.7

4
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.6

0
3
.6

2
7
,0

0
 

1
.8

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.8

0
9
.2

7
3
,0

0
 

 
og

ół
em

 
 

 
 

1
2
.3

1
1
.4

0
0
,0

0
 

3
.7

4
0
.0

0
0
,0

0
 

3
.6

0
3
.6

2
7
,0

0
 

1
.8

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.8

0
9
.2

7
3
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5692 – Poz. 1200

 

 17 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/162/09 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 ROK 

 
PRZYCHODY 
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.771.000,00 zł 
OGÓŁEM: 5.771.000,00 zł 
 
ROZCHODY 
991 – udzielone pożyczki i kredyty 32.000,00 zł 
992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 634.452,00 zł 
OGÓŁEM: 666.452,00 zł 
 

Załącznik Nr 7 
Do Uchwały Nr XXXI/162/2009 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia.15 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 

 
KWOTA DOTACJI DZIAŁ ROZDZ.  WYSZCZEGÓLNIENIE 

CELOWA PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA 
600 60014 6300 Powiat Ostrzeszowski 25.000,00   
851 85111 6300 Powiat Ostrzeszowski 18.000,00 -  
921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Mikstacie 
- 184.500,00 - 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Mikstacie - 62.000,00 - 
   RAZEM: 43.000,00 246.500,00 - 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXI/162/09 
Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 
 

KWOTA DOTACJI DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
CELOWA PODMIOTO

WA 
PRZEDMIOTO

WA 
754 75412 623

0 
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mikstacie 

305.800,00 - - 

851 85154 282
0 

Dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 - - 

926 92605 282
0 

Dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

60.000,00 - - 

   RAZEM: 385.800,00 - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5693 – Poz. 1200, 1201

 

 18 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXI/162/09 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W MIKSTACIE 
 
1. Przychody - 1.800.000,00 zł 
Dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska - 1.800.000,00 zł 
Rozdział 90017 – zakłady gospodarki komunalnej - 1.800.000,00 zł 
2. Wydatki - 1.800.000,00 zł 
Dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska - 1.800.000,00 zł 
Rozdział 90017 – zakłady gospodarki komunalnej - 1.800.000,00 zł 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXI/162/09 

Rady Miejskiej w Mikstacie 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZY CELOWYCH „MIEJSKO GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA” 
 
1. Przychody: 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska - 10.000,00 zł 
Rozdział – 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 10.000,00 zł 
0690 wpływy z różnych opłat - 10.000,00 zł 
RAZEM: 10.000,00 zł 
Stan środków pieniężnych na początek roku: 27.500,00 zł 
OGÓŁEM: 37.500,00 zł 
2. Rozchody: 
Dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska - 35.000,00 zł 
Rozdział – 90011 Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej - 35.000,00 zł 
§4300 Zakup usług pozostałych - 15.000,00 zł 
§6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych (dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) - 
20.000,00 zł 
Stan funduszu obrotowego na koniec roku - 2.500,00 zł 
OGÓŁEM: 37.500,00 zł 
 
 
1201 
UCHWAŁA Nr XXXIV/170/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2010 rok 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 1660, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 19.578.800,00 zł, z tego na: 
- dochody bieżące w kwocie 19.578.800,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
3.029.706,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 23.791.699,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 17.578.024,00 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 6.213.675,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 1660, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2010 rok w wysokości 19.578.800,00 zł, z tego 
na:

- dochody bieżące w kwocie 19.578.800,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 0 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 3.029.706,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 23.791.699,00 zł zgod-
nie z załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.578.024,00 

1201

UCHWAŁA Nr XXXIV/170/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2010 rok


